
ZARZĄDZENIE NR 289/2015
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 10 lipca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj.  
Dz.U. z 2013r., poz. 594 z późn.zm.), art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2013r., poz. 885 z późn.zm.) oraz w związku z Uchwałą 
Budżetową Miasta Racibórz na 2015r. Nr III/10/2015 Rady Miasta Racibórz z dnia 28 stycznia 
2015r.

Zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu miasta:

1) w zakresie planu dochodów na 2015r. (zwiększenie o 19.969,15zł.) - zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego Zarządzenia.

2) w zakresie planu dochodów na 2015r. w układzie działów klasyfikacji budżetowej - zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

3) w zakresie planu wydatków na 2015r. (zwiększenie o 19.969,15zł.) - zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszego Zarządzenia.

4) w zakresie planu wydatków w podziale na zadania realizowane w 2015r. - zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

5) w zakresie planu finansowego dochodów zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych na 2015r. - zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego Zarządzenia.

6) w zakresie planu finansowego wydatków zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych na 2015r. - zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Racibórz, a nadzór nad 
wykonaniem Zarządzenia będę sprawował osobiście.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Pezydent Miasta

Mirosław Lenk



Uzasadnienie
1. Zmiany budżetu w zakresie planu dochodów na 2015r. dokonuje się w związku 

z otrzymaniem informacji ze Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie zwiększenia dotacji 
celowej przeznaczonej na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za III kwartał 
2015r. oraz na koszty obsługi tego zadania;

2.  Zmiany budżetu w zakresie planu wydatków na 2015r. dokonuje się w celu zabezpieczenia 
środków na:

1) w dziale 750 - zakup nagród dla uczestników imprezy dożynkowej - zmiana klasyfikacji 
środków;

2) w dziale 801:

a)  wydatki bieżące (zakup materiałów i wyposażenia, zakup usług pozostałych, doskonalenie 
nauczycieli) w Szkole Podstawowej Nr 1 - środki pochodzą m.in. z zadania "Pozostała 
działalność oświatowa",

b)  zakup usług remontowych w Szkole Podstawowej Nr 18 - środki pochodzą z zadania 
"Remonty w jednostkach oświatowych”,

c)  zakup usług remontowych w Gimnazjum Nr 3 - środki pochodzą z zadania "Gimnazja”,

d)  dowóz dzieci i uczniów niepełnosprawnych wraz z opiekunem - środki pochodzą z zadania  
"Zmiany organizacyjne i awanse",

e)  doskonalenie nauczycieli w Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 1 - środki pochodzą 
z zadania  "Pozostała działalność oświatowa";

3) w dziale 852 - wypłatę dodatków energetycznych - środki pochodza z budżetu państwa;

4) w dziale 900:

a)  wykonanie dokumentacji projektowej oraz przełączenie kanałów i budowę kanalizacji 
deszczowej do granicy nieruchomości przy ul. Osiedleńczej w Raciborzu,

b)  budowę oświetlenia terenu rekreacyjnego w Raciborzu przy ul. Matejki, Warszawskiej, 
Żeromskiego;

5) w dziale 926 - realizację zadań „Siłownia pod chmurką z wiatą dostosowaną do spotkań 
mieszkańców", "Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej - zadaszenie tarasu LKS 
Brzezie" - zmiana dysponenta środków.

3.  Zmian planu finansowego dochodów i wydatków  zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych dokonuje się w związku z otrzymaniem dotacji celowej na wypłatę 
zryczałtowanych dodatków energetycznych.



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 289/2015 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 10 lipca 2015r.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

15 600,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 15 600,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

214 539,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 214 539,00

majątkowe

2 123 770,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 123 770,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące



Strona 2 z 2

132 160 612,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

602 496,00 0,00 0,00 602 496,00

0,00 0,00 132 160 612,00

majątkowe

11 616 906,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 963 876,00 0,00 0,00 2 963 876,00

0,00 0,00 11 616 906,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

852 8 978 848,51Pomoc społeczna 0,00 19 969,15 8 998 817,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

8 978 848,51 0,00 19 969,15 8 998 817,66

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 8 978 848,51 0,00 19 969,15 8 998 817,66

9 571 776,19razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 19 969,15 9 591 745,34

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 155 703 203,19

3 566 372,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 3 566 372,00

0,00 155 723 172,3419 969,15



Strona 1/1

Za okres: od 2015-01-01 do 2015-07-10.

Załącznik Nr 2 do Zarz ądzenia Nr 289/2015 Prezydenta Miasta Racibórz z dni a 10 lipca 2015r. 

852 Pomoc społeczna 19 969,15

dochód bie żący w tym: 19 969,15

Nazwa grupy Plan wg pozycji

Zlecone 19 969,15

System finansowo-księgowy FoKa, wersja: 1.07., Sputnik Software Poznań Wydruk z dnia: 2015-07-10

00-110 Dodatek energetyczny - dotacja 19 969,15

Razem 19 969,15



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr  289/2015 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 10 lipca  2015r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

Poroz. z ARRodzaj zadania:

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

15 600,00 15 600,00

0,00

0,00

15 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

2 338 309,00 214 539,00 147 739,00 108 989,00 38 750,00 63 000,00 3 800,00 2 123 770,002 123 770,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 800,00

0,00

0,000,00

0,00

2 338 309,00 214 539,00

0,00

0,00

147 739,00

0,00

0,00

108 989,00

0,00

0,00

38 750,00

0,00

0,00

63 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 123 770,00

0,00

0,00

2 123 770,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

16 643 290,00 16 423 302,00 10 176 609,0015 925 302,00 20 000,00 0,00 219 988,00219 988,00370 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,005 748 693,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 16 643 290,00

4 000,00

-4 000,00 0,00

0,00

108 000,00374 000,00

4 000,00

0,00

16 423 302,00

4 000,00

-4 000,00

15 921 302,00

0,00

-4 000,00

10 176 609,00

0,00

0,00

5 744 693,00

0,00

-4 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

219 988,00

0,00

0,00

219 988,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

745 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

745 000,00 45 200,00612 000,00 566 800,00 20 000,00 5 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 108 000,00

0,00

0,00

9 000,00

4 000,00

0,00-4 000,00

4 000,00

745 000,00 745 000,00

4 000,00

-4 000,00

608 000,00

0,00

-4 000,00

45 200,00

0,00

0,00

562 800,00

0,00

-4 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

60 181 837,00 54 919 318,00 41 233 695,0053 075 002,00 1 409 664,00 0,00 5 262 519,005 262 519,00243 543,00 191 109,00 0,00 0,00 0,0011 841 307,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 60 181 837,00

151 909,00

-151 909,00 0,00

0,00

191 109,00243 543,00

0,00

0,00

54 919 318,00

151 909,00

-151 909,00

53 075 002,00

151 909,00

-151 909,00

41 119 695,00

0,00

-114 000,00

11 955 307,00

151 909,00

-37 909,00

1 409 664,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 262 519,00

0,00

0,00

5 262 519,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 2 z 2

80101

21 232 438,00

Szkoły podstawowe

20 200 784,00 16 351 055,0019 958 834,00 3 607 779,00 205 000,00 36 950,00 0,00 0,00 0,00 1 031 654,00 1 031 654,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

36 950,00

0,00

0,00-6 000,00

40 277,00

21 266 715,00 20 235 061,00

40 277,00

-6 000,00

19 993 111,00

40 277,00

-6 000,00

16 345 055,00

0,00

-6 000,00

3 648 056,00

40 277,00

0,00

205 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 031 654,00

0,00

0,00

1 031 654,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

12 079 999,00

Gimnazja

11 474 906,00 9 522 768,0011 333 521,00 1 810 753,00 124 345,00 17 040,00 0,00 0,00 0,00 605 093,00 605 093,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

17 040,00

0,00

0,00-30 000,00

30 000,00

12 079 999,00 11 474 906,00

30 000,00

-30 000,00

11 333 521,00

30 000,00

-30 000,00

9 492 768,00

0,00

-30 000,00

1 840 753,00

30 000,00

0,00

124 345,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

605 093,00

0,00

0,00

605 093,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

230 000,00

Dowożenie uczniów do szkół

230 000,00 0,00224 000,00 224 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

78 000,00

308 000,00 308 000,00

78 000,00

0,00

302 000,00

78 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

302 000,00

78 000,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

245 566,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

245 566,00 0,00245 566,00 245 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 632,00

249 198,00 249 198,00

3 632,00

0,00

249 198,00

3 632,00

0,00

0,00

0,00

0,00

249 198,00

3 632,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

4 667 631,00

Pozostała działalność

1 441 304,00 153 569,001 131 380,00 977 811,00 22 319,00 96 496,00 191 109,00 0,00 0,00 3 226 327,00 3 226 327,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 191 109,00

0,00

0,00

96 496,00

0,00

0,00-115 909,00

0,00

4 551 722,00 1 325 395,00

0,00

-115 909,00

1 015 471,00

0,00

-115 909,00

75 569,00

0,00

-78 000,00

939 902,00

0,00

-37 909,00

22 319,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 226 327,00

0,00

0,00

3 226 327,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

17 555 676,00 15 312 424,00 888 518,0015 253 800,00 25 000,00 0,00 2 163 252,002 243 252,0033 624,00 0,00 0,00 0,00 80 000,0014 365 282,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 17 555 676,00

27 230,00

-27 230,00 0,00

0,00

0,0033 624,00

0,00

0,00

15 285 194,00

0,00

-27 230,00

15 226 570,00

0,00

-27 230,00

888 518,00

0,00

0,00

14 338 052,00

0,00

-27 230,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 270 482,00

27 230,00

0,00

2 190 482,00

27 230,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

90001

1 294 792,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

1 022 292,00 0,001 022 292,00 1 022 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 500,00 192 500,00 0,00 80 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-27 230,00

19 500,00

1 287 062,00 995 062,00

0,00

-27 230,00

995 062,00

0,00

-27 230,00

0,00

0,00

0,00

995 062,00

0,00

-27 230,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

292 000,00

19 500,00

0,00

212 000,00

19 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

90015

2 181 435,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

2 007 435,00 0,002 007 435,00 2 007 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 000,00 174 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

7 730,00

2 189 165,00 2 007 435,00

0,00

0,00

2 007 435,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 007 435,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

181 730,00

7 730,00

0,00

181 730,00

7 730,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

4 577 371,00 3 244 371,00 87 800,00209 800,00 2 784 817,00 0,00 1 333 000,001 333 000,00136 389,00 113 365,00 0,00 800 000,00 0,00122 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 577 371,00

73 000,00

-73 000,00 0,00

0,00

113 365,00136 389,00

0,00

0,00

3 244 371,00

0,00

0,00

209 800,00

0,00

0,00

87 800,00

0,00

0,00

122 000,00

0,00

0,00

2 784 817,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 333 000,00

73 000,00

-73 000,00

1 333 000,00

73 000,00

-73 000,00

800 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

3 397 817,00

Obiekty sportowe

2 064 817,00 84 000,00120 000,00 36 000,00 1 934 817,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 1 333 000,00 1 333 000,00 800 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-73 000,00

73 000,00

3 397 817,00 2 064 817,00

0,00

0,00

120 000,00

0,00

0,00

84 000,00

0,00

0,00

36 000,00

0,00

0,00

1 934 817,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 333 000,00

73 000,00

-73 000,00

1 333 000,00

73 000,00

-73 000,00

800 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

151 045 373,00 130 110 311,00 106 649 974,00 59 484 374,00 47 165 600,00 12 469 599,00 6 688 833,00 20 855 062,0020 935 062,002 547 097,001 265 000,00489 808,00 860 000,00 80 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 489 808,00

0,00

0,00

6 692 833,00

4 000,00

0,00-256 139,00

256 139,00

151 045 373,00 130 083 081,00

155 909,00

-183 139,00

106 618 744,00

151 909,00

-183 139,00

59 370 374,00

0,00

-114 000,00

47 248 370,00

151 909,00

-69 139,00

12 469 599,00

0,00

0,00

1 265 000,00

0,00

0,00

2 547 097,00

0,00

0,00

20 962 292,00

100 230,00

-73 000,00

20 882 292,00

100 230,00

-73 000,00

860 000,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

8 978 848,51 8 978 848,51 528 904,00559 354,51 0,00 0,00 0,000,008 419 494,00 0,00 0,00 0,00 0,0030 450,51przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 998 817,66

19 969,15

0,00 0,00

0,00

0,008 439 071,60

19 577,60

0,00

8 998 817,66

19 969,15

0,00

559 746,06

391,55

0,00

528 904,00

0,00

0,00

30 842,06

391,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 3 z 2

85215

42 152,51

Dodatki mieszkaniowe

42 152,51 0,00826,51 826,51 0,00 41 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

60 903,60

19 577,60

0,000,00

19 969,15

62 121,66 62 121,66

19 969,15

0,00

1 218,06

391,55

0,00

0,00

0,00

0,00

1 218,06

391,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

9 571 776,19 9 571 776,19 1 073 402,19 845 719,81 227 682,38 0,00 8 498 374,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

8 517 951,60

19 577,60

0,000,00

19 969,15

9 591 745,34 9 591 745,34

19 969,15

0,00

1 073 793,74

391,55

0,00

845 719,81

0,00

0,00

228 073,93

391,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Miasto Racibórz

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 289/2015 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 10 lipca 2015r.

Za okres: od 2015-01-01 do 2015-07-10.

System finansowo-księgowy FoKa, wersja: 1.07., Sputnik Software Poznań Wydruk z dnia: 2015-07-10 Strona 1/3

Nazwa grupy Plan wg pozycji

Własne 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 34 277,00

00-038/EKS Szkoły podstawowe 4 277,00

00-055/EKS Remonty w jednostkach oświatowych 30 000,00

80110 Gimnazja 0,00

00-045/EKS Gimnazja -30 000,00

00-055/EKS Remonty w jednostkach oświatowych 30 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 78 000,00

00-046/EKS Dowożenie uczniów do szkół 78 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 632,00

00-048/EKS Doskonalenie nauczycieli 3 632,00

80195 Pozostała działalność -115 909,00

00-054/EKS Pozostała działalność oświatowa -7 909,00



System finansowo-księgowy FoKa, wersja: 1.07., Sputnik Software Poznań Wydruk z dnia: 2015-07-10 Strona 2/3

00-055/EKS Remonty w jednostkach oświatowych -30 000,00

00-140/EKS Zmiany organizacyjne i awanse -78 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -7 730,00

00-081/KM Utrzymanie i remonty kanalizacji deszczowej -27 230,00

13-060/KM Budowa sięgaczy (przyłączy) do granicy nieruchomości wraz z remontami sieci kanalizacyjnej 19 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 730,00

14-050/KM Budowa oświetlenia ulicznego 7 730,00

926 Kultura fizyczna 0,00

92601 Obiekty sportowe 0,00

15-056/EKS Siłownia pod chmurką z wiatą dostosowaną do spotkań mieszkańców -45 000,00

15-056/IU Siłownia pod chmurką z wiatą dostosowaną do spotkań mieszkańców 45 000,00

15-058/EKS Wspieranie i upowszechnienie kultury fizycznej - zadaszenie tarasu LKS Brzezie -28 000,00

15-058/IU Wspieranie i upowszechnienie kultury fizycznej - zadaszenie tarasu LKS Brzezie 28 000,00

Zlecone 19 969,15

852 Pomoc społeczna 19 969,15

85215 Dodatki mieszkaniowe 19 969,15



System finansowo-księgowy FoKa, wersja: 1.07., Sputnik Software Poznań Wydruk z dnia: 2015-07-10 Strona 3/3

00-180/OPS Dodatek energetyczny - dotacja 19 969,15

19 969,15Razem



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 289/2015 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 10 lipca 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 19 969,158 978 848,51 8 998 817,66

85215 Dodatki mieszkaniowe 19 969,15 62 121,6642 152,51

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin) ustawami

42 152,51 19 969,15 62 121,66

9 571 776,19 9 591 745,3419 969,15Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 289/2015 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 10 lipca 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 19 969,158 978 848,51 8 998 817,66

85215 Dodatki mieszkaniowe 19 969,15 62 121,6642 152,51

3110 Świadczenia społeczne 41 326,00 19 577,60 60 903,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 826,51 391,55 1 218,06

9 571 776,19 9 591 745,3419 969,15Razem:




